FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2022

TERMO DE ADESÃO Nº: 03/2022
PROCESSO: 005/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO  DE  SOLUÇÃO  DE  OUTSOURCING  DE  TI,
COMPREENDENDO  A  CESSÃO  DE  DIREITO  DE  USO  DE
EQUIPAMENTOS  (NOVOS  E  PRIMEIRO  USO),  INCLUINDO  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA,  FORNEÇIMENTO  DE  PEÇAS,  SERVIÇOS  DE
SUPORTE.

CONTRATADO:  :  A  B  COMPUTACAO  -  IMPORTAÇÃO  E
EXPORTAÇÃO  EIRELI,  CNPJ  Nº  02.737.691/0001-36.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 136.800,00 (Cento e trinta e
seis mil e oitocentos reais).

VIGENCIA: 23/08/2022 a 23/08/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
Subelemento de Despesa: 33.90.39.12 – Locação de Máquinas e
Equipamentos.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação do objeto deste instrumento
é  celebrado  através  da  Adesão  a  Ata  de  Registro  de  Preço  nº
02/2022,  do  Pregão  Eletrônico  SRP nº  002/2022,  da  Prefeitura
Municipal de Bayeux/PB.

Guamaré/RN, 09 de setembro de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré

A B COMPUTAÇÃO – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI
CNPJ: 02.737.691/0001-36
AIRTON LISBOA BARRETO JUNIOR
CPF Nº 615.284.633-15
Contratado

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 61368558

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/09/2022.
EDIÇÃO 1484. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br